
Usnesení příloha č. 03 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO v roce 2022

Poř.

č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Oprava kanalizace od 

P1

Opravou bude uvedeno do původního bezvadného 

stavu.

O 300 000 0 0 300 000 0 ROK 20. 6. 202, 

UR/56/37/2022

Převod FP z 

příspěvku na provoz

2 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Oprava kanalizace 

pod P1

Opravou bude uvedeno do původního bezvadného 

stavu.

O 370 091 0 0 370 091 0 Aktualizace 

názvu z "od 

P1" na "pod 

P1"

ROK 20. 6. 202, 

UR/56/37/2022

Převod FP z 

příspěvku na provoz

3 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Obložení teras na 

budově C

Opravou bude dosaženo bezvadného původního 

stavu.

O 1 200 000 0 0 1 200 000 0 ROK 20. 6. 202, 

UR/56/37/2022

Převod FP z 

příspěvku na provoz

4 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Obložení teras na 

budově C

Opravou bude dosaženo bezvadného původního 

stavu.

O 1 073 739 0 0 1 073 739 0 ROK 20. 6. 202, 

UR/56/37/2022

Převod FP z 

příspěvku na provoz

5 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Regálový systém MB - 

2.etapa

Máme nedostatek úložného místa na archiválie, 

umožní rozšíření kapacity bez větších investic do 

budov. 

I 300 000 0 0 300 000 0 ROK 20. 6. 202, 

UR/56/37/2022

Převod FP z 

příspěvku na provoz

6 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Regálový systém MB - 

2.etapa

Máme nedostatek úložného místa na archiválie, 

umožní rozšíření kapacity bez větších investic do 

budov. 

I 286 165 0 0 286 165 0 ROK 20. 6. 202, 

UR/56/37/2022

Převod FP z 

příspěvku na provoz

Změna Plánu oprav a investic Odborného léčebného ústavu Paseka, 

příspěvkové organizace, v roce 2022, k 22. 8. 2022

Rada Olomouckého kraje 22. 8. 2022

Financování zdravotnických příspěvkových organizací

Usnesení příloha č. 03 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO v roce 2022 Strana 1 (celkem 5)



Usnesení příloha č. 03 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO v roce 2022

Poř.

č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

7 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Generátor ClO2 

(chlordioxin)

Nutná obměna. I 350 000 0 0 350 000 0 ROK 20. 6. 202, 

UR/56/37/2022

Převod FP z 

příspěvku na provoz

8 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Generátor ClO2 

(chlordioxin)

Nutná obměna. I 319 079 0 0 319 079 0 ROK 20. 6. 202, 

UR/56/37/2022

Převod FP z 

příspěvku na provoz

9 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Operační lampa pro 

chirurgickou 

ambulanci

Nutná obnova. I 350 000 0 0 350 000 0 ROK 20. 6. 202, 

UR/56/37/2022

Převod FP z 

příspěvku na provoz

10 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Operační lampa pro 

chirurgickou 

ambulanci

Nutná obnova. I 200 000 0 0 200 000 0 ROK 20. 6. 202, 

UR/56/37/2022

Převod FP z 

příspěvku na provoz

11 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Užitkový elektromobil Pořízení nového zařízení, je však podmíněno 

úspěšným získáním dotace na elektromobilitu ve 

výši 400 tis.Kč.

I 800 000 0 0 400 000 400 000 Dotace z 

Národního 

programu 

Životní 

prostřední – 

Národní plán 

obnovy 

„Alternativní 

doprava“.

ROK 20. 6. 202, 

UR/56/37/2022

Převod FP z 

příspěvku na provoz

12 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Užitkový elektromobil Pořízení nového zařízení, je však podmíněno 

úspěšným získáním dotace na elektromobilitu ve 

výši 400 tis.Kč.

I 740 000 0 0 340 000 400 000 Dotace z 

Národního 

programu 

Životní 

prostřední – 

Národní plán 

obnovy 

„Alternativní 

doprava“.

ROK 20. 6. 202, 

UR/56/37/2022

Převod FP z 

příspěvku na provoz

Rada Olomouckého kraje 22. 8. 2022

Financování zdravotnických příspěvkových organizací

Usnesení příloha č. 03 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO v roce 2022 Strana 2 (celkem 5)



Usnesení příloha č. 03 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO v roce 2022

Poř.

č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

13 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Myčka nádobí 

průchozí

Obnova zařízení. I 400 000 0 0 400 000 0 ROK 20. 6. 202, 

UR/56/37/2022

Převod FP z 

příspěvku na provoz

14 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Myčka nádobí 

průchozí

Obnova zařízení. I 388 843 0 0 388 843 0 ROK 20. 6. 202, 

UR/56/37/2022

Převod FP z 

příspěvku na provoz

15 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Myčka tabletů s 

příslušenstvím

Obnova zařízení. I 600 000 0 0 600 000 0 ROK 20. 6. 202, 

UR/56/37/2022

Převod FP z 

příspěvku na provoz

16 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Myčka tabletů s 

příslušenstvím

Obnova zařízení. I 599 920 0 0 599 920 0 ROK 20. 6. 202, 

UR/56/37/2022

Převod FP z 

příspěvku na provoz

17 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Osobní automobil 

Škoda Octavia

Obnova zařízení. I 920 000 0 0 920 000 0 ROK 20. 6. 202, 

UR/56/37/2022

Převod FP z 

příspěvku na provoz

18 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Osobní automobil 

Škoda Octavia

Obnova zařízení. I 914 553 0 0 914 553 0 ROK 20. 6. 202, 

UR/56/37/2022

Převod FP z 

příspěvku na provoz

19 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Zvedací židle s váhou 

CALYPSO

nákup nového zařízení - výměna za opotřebované I 211 458 0 0 211 458 0 ROK 20. 6. 202, 

UR/56/37/2022

Převod FP z 

příspěvku na provoz

20 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

OLÚ Paseka- úspory 

energií- etapa I.

Tato akce  spočívá ve výměně části stávajícího 

osvětlení za nové,  úsporné, které bude výrazně 

šetřit elektrickou energii jedná se o výměnu v 

budově B, a D  pracoviště Paseka a pavilon P1 

pracoviště Moravský Beroun.

I 462 150 0 0 462 150 0

5 565 998 0 0 5 165 998 400 000SOUČET CELKEM

Rada Olomouckého kraje 22. 8. 2022

Financování zdravotnických příspěvkových organizací

Usnesení příloha č. 03 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO v roce 2022 Strana 3 (celkem 5)



Usnesení příloha č. 03 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO v roce 2022

Poř.

č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 Dětské centrum 

Ostrůvek, příspěvková 

organizace

Informační systém 

FONS AKORD DIET

Produkt FONS Akord Diet je náhradním produktem 

za současný program normování stravy a 

skladového hospodářství, který funguje na 

zastaralém principu a již nebude dále podporován  - 

jedná se o normování stravy dle jednotlivých diet 

pro děti, resp. umístěné matky, zaměstnance, 

soupis surovin ze skladu, rozpis pro kuchyň a 

související agendy. 

I 233 000 0 0 233 000 0 ROK 7. 3. 2022, 

UR/46/39/2022,

Financováno z 

rezervy na nákupy 

OZ

2 Dětské centrum 

Ostrůvek, příspěvková 

organizace

Informační systém 

FONS AKORD DIET

Produkt FONS Akord Diet je náhradním produktem 

za současný program normování stravy a 

skladového hospodářství, který funguje na 

zastaralém principu a již nebude dále podporován  - 

jedná se o normování stravy dle jednotlivých diet pro 

děti, resp. umístěné matky, zaměstnance, soupis 

surovin ze skladu, rozpis pro kuchyň a související 

agendy. 

I 232 610 0 0 232 610 0 Skutečná 

částka 232 

610,40 Kč dle 

faktury.

ROK 7. 3. 2022, 

UR/46/39/2022,

Financováno z 

rezervy na nákupy 

OZ

232 610 0 0 232 610 0

Změna Plánu oprav a investic Dětského centra Ostrůvek, 

příspěvkové organizace, v roce 2022, k 22. 8. 2022

SOUČET CELKEM

Rada Olomouckého kraje 22. 8. 2022

Financování zdravotnických příspěvkových organizací

Usnesení příloha č. 03 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO v roce 2022 Strana 4 (celkem 5)



Usnesení příloha č. 03 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO v roce 2022

Poř.

č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

Montáž klimatizačních 

jednotek - serverovna 

budova Aksamitova 

Olomouc

Klimatizační jednotky jsou navrženy se střídáním 

chodu pro klimatizování, jedná se o obměnu a 

zajištění chlazení v serverovně. 

I 300 000 0 0 300 000 0 Předpokládaná 

cena dle CN + 

DPH.

ROK 7. 3. 2022, 

UR/46/39/2022,

Financováno z 

rezervy na nákupy 

OZ

2 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

Montáž klimatizačních 

jednotek - serverovna 

budova Aksamitova 

Olomouc

Klimatizační jednotky jsou navrženy se střídáním 

chodu pro klimatizování, jedná se o obměnu a 

zajištění chlazení v serverovně. 

I 298 719 0 0 298 719 0 Skutečná 

částka 298 

718,75 Kč vč. 

DPH dle 

faktury.

ROK 7. 3. 2022, 

UR/46/39/2022,

Financováno z 

rezervy na nákupy 

OZ

298 719 0 0 298 719 0

Změna Plánu oprav a investic Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje, 

příspěvkové organizace, v roce 2022, k 22. 8. 2022

SOUČET CELKEM

Rada Olomouckého kraje 22. 8. 2022

Financování zdravotnických příspěvkových organizací

Usnesení příloha č. 03 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických PO v roce 2022 Strana 5 (celkem 5)


